

Formularul nr. 7

Obiectivul: achizițiilor lucrărilor de lichidarea a gunoistelor neautorizate cu amenajarea și plantarea a arborilor în com. Darcauți r-nul Soroca

Obiectul: achizițiilor lucrărilor de lichidarea a gunoistelor neautorizate cu amenajarea și plantarea a arborilor în com. Darcauți r-nul Soroca

Devizul: achizițiilor lucrărilor de lichidarea a gunoistelor neautorizate cu amenajarea și plantarea a arborilor în com. Darcauți r-nul Soroca

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit în preturi curente 2025-02-07

Valoarea de deviz 583 730,54 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masură	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.Lucrări de lichidarea gunoistelor neautorizate .1.1. Sat. Darcauți 1.1.1. Gunoistea nr. 3 (2630 m2)						
1	TsC18A1	Săpătură mecanică cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv împingerea pământului până la 10 m, în teren catg. 1 (Разработка грунта бульдозером на тракторе на гусеничном ходу 65-80 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт I категории).	100 m3	3,0000	1 260,00 0,00	3 780,00 0,00
2	RCsA08A	Săpături mecanice cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (Механизированная разработка грунта экскаватором на пневмоколесном ходу (бульдозер-экскаватор) 0,2-0,4 м3).	m3	300,0000	48,78 13,62	14 634,81 4 086,81
3	TsH92A	Încărcarea în auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора, листьев в автотранспорт).	t	5,0000	88,22 88,22	441,12 441,12
4	TsI50A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t	360,0000	60,80 0,00	21 888,00 0,00
5	TsC51A	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории).	100 m3	3,0000	218,06 19,46	654,18 58,38
6	TsE04A	Nivelarea terenului natural și a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin tăierea damburilor și împingerea în goluri a pământului săpat, teren catg. I și II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2	26,3000	75,00 0,00	1 972,50 0,00
TOTAL 1.Lucrări de lichidarea gunoistelor neautorizate .						43 370,61
Inclusiv salariul						4 586,31
1.1.2. Gunoistea nr. 2 (8300 m2)						
7	TsC18A1	Săpătură mecanică cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv împingerea pământului până la 10 m, în teren catg. 1 (Разработка грунта бульдозером на тракторе на гусеничном ходу 65-80 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт I категории).	100 m3	9,0000	1 260,00 0,00	11 340,00 0,00
8	RCsA08A	Săpături mecanice cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (Механизированная разработка грунта экскаватором на пневмоколесном ходу (бульдозер-экскаватор) 0,2-0,4 м3).	m3	900,0000	48,78 13,62	43 904,43 12 260,43
9	TsH92A	Încărcarea în auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора, листьев в автотранспорт).	t	15,0000	88,22 88,22	1 323,35 1 323,35
10	TsI50A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 3 km	t	1 080,0000	60,80 0,00	65 664,00 0,00
11	TsC51A	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria I	100 m3	9,0000	218,06 19,46	1 962,55 175,15
12	TsE04A	Nivelarea terenului natural și a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin tăierea damburilor și împingerea în goluri a pământului săpat, teren catg. I și II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2	83,0000	75,00 0,00	6 225,00 0,00
TOTAL 1.1.2. Gunoistea nr. 2 (8300 m2)						130 419,33
Inclusiv salariul						13 758,93

		1.1.3. Gunoistea nr. 1 (2100 m2)				
13	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 (Разработка грунта бульдозером на тракторе на гусеничном ходу 65-80 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт I категории).	100 m3	3,0000	1 260,00	3 780,00
					0,00	0,00
14	RCsA08A	Sapaturi mecanice cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (Механизированная разработка грунта экскаватором на пневмоколесном ходу (бульдозер-экскаватор) 0,2-0,4 м3).	m3	300,0000	48,78	14 634,81
					13,62	4 086,81
15	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t	5,0000	88,22	441,12
					88,22	441,12
16	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	5,0000	60,80	304,00
					0,00	0,00
17	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории).	100 m3	3,0000	218,06	654,18
					19,46	58,38
18	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2	21,0000	75,00	1 575,00
					0,00	0,00
		TOTAL 1.1.3. Gunoistea nr. 1 (2100 m2)				21 389,11
		Inclusiv salariul				4 586,31
		1.2. Sat. Malcauti 1.2.1. Gunoistea nr. 1 (1500 m2)				
19	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 (Разработка грунта бульдозером на тракторе на гусеничном ходу 65-80 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт I категории).	100 m3	2,0000	1 260,00	2 520,00
					0,00	0,00
20	RCsA08A	Sapaturi mecanice cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (Механизированная разработка грунта экскаватором на пневмоколесном ходу (бульдозер-экскаватор) 0,2-0,4 м3).	m3	200,0000	48,78	9 756,54
					13,62	2 724,54
21	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора, листьев в автотранспорт).	t	3,0000	88,22	264,67
					88,22	264,67
22	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	240,0000	60,80	14 592,00
					0,00	0,00
23	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории).	100 m3	2,0000	218,06	436,12
					19,46	38,92
24	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2	15,0000	75,00	1 125,00
					0,00	0,00
		TOTAL 1.2. Sat. Malcauti 1.2.1. Gunoistea nr. 1 (1500 m2)				28 694,33
		Inclusiv salariul				3 028,13
		1.2.2. Gunoistea nr.2 (8050 m2)				
25	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1 (Разработка грунта бульдозером на тракторе на гусеничном ходу 65-80 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт I категории).	100 m3	8,0000	1 260,00	10 080,00
					0,00	0,00
26	RCsA08A	Sapaturi mecanice cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (Механизированная разработка грунта экскаватором на пневмоколесном ходу (бульдозер-экскаватор) 0,2-0,4 м3).	m3	800,0000	48,78	39 026,16
					13,62	10 898,16
27	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze (Погрузка мусора, листьев в автотранспорт).	t	9,0000	88,22	794,01
					88,22	794,01
28	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t	960,0000	60,80	58 368,00
					0,00	0,00
29	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт I категории).	100 m3	8,0000	218,06	1 744,49
					19,46	155,69

30	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2	80,5000	75,00	6 037,50
					0,00	0,00
		TOTAL 1.2.2. Gunoistea nr.2 (8050 m2)				116 050,16
		Inclusiv salariul				11 847,86
		2. Lucrari de plantarea a arborilor 2.1. sat. Darcauti 2.1.1. Sonda si turnul de apa				
31	RpDA27A	Plantarea arborilor pe marginea drumurilor sau strazilor fara balot de pamint la radacina puieti de arbori de foioase de talie mare, 30% tei, 30% molid, 30% tue luminare, 10% castan Materiale marunte (tarusi, sfoara, etc.)=1,0300	buc	70,0000	235,92	16 514,22
					58,38	4 086,81
		TOTAL 2. Lucrari de plantarea a arborilor 2.1. sat. Darcauti 2.1.1. Sonda si turnul de apa				16 514,22
		Inclusiv salariul				4 086,81
		2.1.2. Gunoistea autorizata temporar (10000m2)				
32	RpDA27A	Plantarea arborilor pe marginea drumurilor sau strazilor fara balot de pamint la radacina puieti de arbori de foioase de talie mare, 60% Salcim Alb, 30% artar, 10% stejar rosu Materiale marunte (tarusi, sfoara, etc.)=1,0300	buc	254,0000	235,92	59 923,02
					58,38	14 829,28
		TOTAL 2.1.2. Gunoistea autorizata temporar (10000m2)				59 923,02
		Inclusiv salariul				14 829,28
		2.2. sat. Malcauti 2.2.1. Fintina forata (6500 m2)				
33	RpDA27A	Plantarea arborilor pe marginea drumurilor sau strazilor fara balot de pamint la radacina puieti de arbori de foioase de talie mare, 30% tei, 30% molid, 30% tue luminare, 10% castan Materiale marunte (tarusi, sfoara, etc.)=1,0300	buc	45,0000	235,92	10 616,28
					58,38	2 627,24
		TOTAL 2.2. sat. Malcauti 2.2.1. Fintina forata (6500 m2)				10 616,28
		Inclusiv salariul				2 627,24

Total manopera (ore)	914,9200
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		426 977,05
Asigurari sociale	24,0000%	14 244,21
Total		441 221,26
Cheltuieli de transport	7,0000%	4 483,44
Total		445 704,70
Cheltuieli de regie	7,0000%	31 199,33
Total		476 904,03
Beneficiu de deviz	2,0000%	9 538,08

Total General fara TVA	486 442,11
TVA (20%)	97 288,42
TOTAL GENERAL	583 730,54
Inclusiv salariul	59 350,86

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)